сторони погодились зменшити суму Договору на 41
044 грн. 00 коп. (Сорок одна тисяча сорок чотири
гривні 00 копійок) та викласти у новій редакції п.
3.1 Договору :
«3.1 Ціна на товар встановлюється в національній
валюті України. Загальна сума Договору складає 8
556 грн. 00 коп. (Вісім тисяча п’ятсот п’ятдесят
шість гривень 00 копійок) без ПДВ»